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                   Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr   17 / 2007
      B U R M I S T R Z A   M I A S T A   G O S T Y N I N A
                            z dnia 30 marca 2007 roku

      w sprawie:

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

uchwały Rady Miejskiej Nr 35/V/07 z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie uchwalenia 

Dział §                   Kwota
ZmniejszeniaZwiększenia

852 0
85278 0

2010

Razem 0

Dział §                   Kwota
ZmniejszeniaZwiększenia

600
60016

3020 100
4140 300
4170 400
4210
4280 200
4300
4360 400
4370 400
4410 500
4500

750
75011 250 250

zmian w budżecie Miasta Gostynina na 2007 rok.

gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 2 ust. 2 oraz art. 188 ust. 1 pkt 1
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104) oraz § 12 pkt 3

budżetu Miasta Gostynina na 2007 rok - zarządzam, co następuje:

W budżecie Miasta Gostynina na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany w planie dochodów:

Rozdz.
1 500
1 500
1 500

1 500

W budżecie Miasta Gostynina na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków:

Rozdz.
10 400 10 400
10 400 10 400

6 600

10 400

1 500
7 545 7 545
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4040 250
4270 250

Dział §                   Kwota
ZmniejszeniaZwiększenia

75023
4300
4350 150
4420

75075
4300
4380 600
4420

754 400 400
75412 400 400

4210 400
4300 400

851 200 200
85153 200 200

4300 200
4410 200

852 0
85278 0

3110

900
90003

3020 400
4010
4210

926
92601

4210
4740 500
4750 500

Razem

Zarządzenie zostaje przesłane do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Płocku.

Rozdz.
2 195 2 195
2 195

2 045
5 100 5 100
5 100

4 500

1 500
1 500
1 500

1 900 1 900
1 900 1 900

1 500
1 900
1 000 1 000
1 000 1 000
1 000

21 445 22 945
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Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
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                   Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr   17 / 2007
      B U R M I S T R Z A   M I A S T A   G O S T Y N I N A
                            z dnia 30 marca 2007 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

uchwały Rady Miejskiej Nr 35/V/07 z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie uchwalenia 

§ 1

Uzasadnienie

POMOC SPOŁECZNA
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
 - zwiększenie planu dotacji celowej na zadania zlecone

   z dnia 21 marca 2007 roku

§ 2

Uzasadnienie

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
 - przeniesienie planu wydatków na wydatki osobowe
   nie zaliczane do wynagrodzeń, na wpłaty na Państwo-
   wy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,
   na wynagrodzenia bezosobowe, zakup materiałów
   i wyposażenia, badania profilaktyczne pracowników,
   opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacji
   stacjonarnej i komórkowej, na podróże służbowe
   i podatek od środków transportu
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy wojewódzkie

zmian w budżecie Miasta Gostynina na 2007 rok.

gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 2 ust. 2 oraz art. 188 ust. 1 pkt 1
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104) oraz § 12 pkt 3

budżetu Miasta Gostynina na 2007 rok - zarządzam, co następuje:

W budżecie Miasta Gostynina na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany w planie dochodów:

   zgodnie z decyzją nr 11/2007 Wojewody Mazowieck.

W budżecie Miasta Gostynina na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków:
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 - przeniesienie planu wydatków na dodatkowe
   wynagrodzenie roczne
 - 2 -

Uzasadnienie

Urzędy miast
 - przeniesienie planu wydatków na zakup usług dostępu
   do sieci internet i na podróże służbowe zagraniczne

Promocja jednostek samorządu terytorialnego
 - przeniesienie planu wydatków na zakup usług 
   obejmujących tłumaczenia oraz na podróże służbowe
   zagraniczne
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE
Ochotnicze straże pożarne
 - przeniesienie planu wydatków na zakup usług

OCHRONA ZDROWIA
Zwalczanie narkomanii
 - przeniesienie planu wydatków na podróże służbowe

POMOC SPOŁECZNA
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
 - zwiększenie planu wydatków na sfinansowanie
   zobowiązań Skarbu Państwa na pomoc pieniężną 
   dla rodzin rolniczych, których gospodarstwa rolne

GOSPODARKA KOMUNALNA
Oczyszczanie miasta
 - przeniesienie planu wydatków na wydatki osobowe
   nie zaliczane do wynagrodzeń oraz na wynagrodzenia 
   osobowe pracowników
KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Obiekty sportowe
 - przeniesienie planu wydatków na zakup materiałów
   papierniczych oraz akcesoriów komputerowych

§ 3
Zarządzenie zostaje przesłane do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Płocku.

§ 4

   zostały dotknięte suszą w 2006 roku - zadania zlecone
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                                        Burmistrz Miasta Gostynina

                                         Włodzimierz Śniecikowski
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